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MULTILIFT

MULTILIFT LOGISTICA LTDA

CNPJ Situacao Cadastral
07.744.919/0001-39 Ativa

Dados Cadastrais Endereco

Natureza Juridica Sociedade Empresaria DELEGADO FEDERAL GERALDO GUIMARAES,

Limitada 280 - COND TERM. ESPLANADA I

Data de Abertura 05/12/2005 ééRD”\A AMERICA

Capital Social R$ 75.000.000,32 CEP: 29140-135

Porte Demais

Tipo Matriz

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

Contato Carga e descarga
E-mail contabil@multilift.com.br FAOAde seundanal)
Quadro Societario (5)

Nome CPF/CNPJ Qualificacao

LUIZ FERNANDO PINTO VILLELA o Sécio

RAFAEL DE MELO FRANCO o Sécio-Administrador

FATTORELLI CARNEIRO

IVO GODOI JUNIOR o Administrador

GUSTAVO BARBOSA VARGAS o Sécio

MIP HOLDING S/A ¥*.927.472/**01-** Sécio

Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/7744919000139/g94B75B7HbvE

Entrada
14/09/2020

02/12/2016

29/08/2025
12/08/2021

05/12/2005
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AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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